
UCHWAŁA NR LIII/427/2022 

 RADY GMINY JONKOWO  

z dnia 30 SIERPNIA 2022 r. 

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Przedszkolu  

w Jonkowie, prowadzonym przez Gminę Jonkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 13 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 29 ust. 1 

pkt 1 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) 

oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z 27.10.2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych  

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1930 z późn. zm.), Rada Gminy Jonkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przedszkole w Jonkowie, prowadzone przez Gminę Jonkowo, zwane dalej 

"przedszkolem", zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin 

dziennie, w czasie których realizowana jest podstawa programowa wychowania 

przedszkolnego - na zasadach określonych w statucie przedszkola. 

§ 2. 

Od dnia 01 października 2022 roku wysokość opłaty za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego  

w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w przedszkolu w czasie przekraczającym 

wymiar zajęć, o którym mowa w § 1 wynosi 1,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego 

pobytu dziecka w przedszkolu.  

§ 3. 

Opłatę miesięczną za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym 

wymiar godzin, o którym mowa w  § 1 ustala się jako iloczyn stawki godzinowej określonej 

w § 2 i liczby godzin faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu w czasie przekraczającym 

wymiar określony w § 1. 

§ 4. 

Opłata, o której mowa w § 3 nie obejmuje kosztów wyżywienia.  

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jonkowo. 

§ 6. 

Traci moc uchwała Nr LXI/405/2018 Rady Gminy Jonkowo z dnia 24 lipca 2018 r. w sprawie 

określenia czasu bezpłatnego pobytu dziecka w Przedszkolu w Jonkowie prowadzonym przez 

Gminę Jonkowo oraz wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego.  

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  
 


		2022-08-30T13:41:15+0000




